

Sprawozdanie z Wyborów Rady Wydziałowej Samorządu Studenckiego

Szkoły Zdrowia Publicznego Collegium Medicum

20.10.2022r.

W czwartek 20 października odbyły się wybory do Rady Wydziałowej Samorządu Studenckiego Szkoły Zdrowia Publicznego, Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie na kadencję 2022-2024.

Podczas zebrania wyborczego odbyło się głosowanie nad Absolutorium ustępującego Prezydium, a następnie odbyło się głosowanie nad nowo wybranym Przewodniczącym RWSS wraz z jego Prezydium.

Przed głosowaniem nad nowym składem RWSS SZP mogliśmy posłuchać krótkiej prezentacji kandydatki na Przewodniczącą oraz członków proponowanego Prezydium.

Wypowiedź nowo wybranej Przewodniczącej:

Hej, nazywam się Julia Pucer, cieszę się, że przyszlście na dzisiejsze spotkanie w tak licznym gronie. Część z Was już mnie zna, ponieważ studiuje już 4 rok wcześniej byłam na licencjacie z dietetyki teraz jestem już na II stopniu też z dietetyki. Przez ostatnie lata udzielałam się w Samorządzie Studenckim, byłam też dwa lata Wiceprzewodniczącą RWSS, dlatego zdecydowałam się podjąć funkcję Przewodniczącej RWSS. W miarę możliwości staram się uczestniczyć w życiu naszej Szkoły Zdrowia Publicznego od momentu zostania starostą, teraz przypadła mi wyższa funkcja. Uważam się za osobę pracowitą i pomocną. Zależy mi na tym, aby każdy Student z naszego Wydziału chętnie brał udział w życiu studenckim, bo myślę, że warto. Dziękuję Wam bardzo za obdarzenie mojej osoby zaufaniem i za umożliwienie mi podjęcia się tej ważnej funkcji. Obiecuję godnie reprezentować społeczność studencką przed Władzami Szkoły Zdrowia Publicznego, mając nadzieję, że My jako nowo wybrany Samorząd, podolamy stawianym przed nami zadaniom. Zależy mi na owocnej współpracy ze wszystkimi starostami bo razem możemy więcej. Dziękuję jeszcze raz.

W wyniku głosowania nowym przewodniczącym RWSS została Julia Pucer.

W skład Prezydium wchodzi:

Kinga Marasek- I Wiceprzewodnicząca

Aleksandra Ambrożewicz- II Wiceprzewodnicząca

Oliwia Zbysińska - Członek Prezydium

Julia Zawadzka- Członek Prezydium

Krzysztof Skerda- Delegat do RUS

Podczas spotkania wyborczego obecna była Pani Wicedyrektor ds. studenckich i kształcenia
Dr. n. biol. Katarzyna Kubiak